
COPIA

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N̂  18    DEL  02-12-2015

OGGETTO: Approvazione piano degli obiettivi per l'anno 2015

L’anno  duemilaquindici addì  due del mese di dicembre alle ore 17:55 in Monastir, nell’Aula del

Consiglio di Amministrazione convocata con appositi avvisi scritti, si è riunito, il Consiglio di Amministrazione.

All’appello nominale risultano presenti i consiglieri Sigg.:

CONTINI Emidio
Rappresentante Comune di
Ussana

Presidente P

BOI Agostina Rappresentante
Comune di Samatzai

Vice Presidente A

MURRU Luisa Rappresentante
Comune di Monastir

Consigliere P

COLLU Enrico Rappresentante
Comune di San Sperate

Consigliere A

PISANO Mariassunta
Rappresentante Comune di
Nuraminis

Consigliere P

PRESENTI N.    3 ASSENTI N.    2

Assiste in qualità di Segretario: Dott. Remo Ortu

Assume la Presidenza:  Rappresentante Comune di Ussana CONTINI Emidio, che dichiara aperta la

seduta, ed invita a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la deliberazione di Assemblea n. 7 del 26.02.2015 con la quale si approvava il bilancio
di previsione per l’anno 2015, la relazione previsionale e programmatica e il bilancio
pluriennale 2015 – 2017;

DATO ATTO che occorre approvare il Piano dettagliato degli obiettivi con il quale definire il
piano di attività del personale assegnato a ciascun area ed individuare i risultati specifici da
raggiungere e approvare gli obiettivi da assegnare a ciascun Responsabile di Servizio;



FATTO RILEVARE che si è provveduto a redigere, in conformità alla metodologia approvata
ed ai programmi di questa Amministrazione, il Piano degli obiettivi relativo all’anno in corso;

RITENUTO, pertanto, dover disporre l’approvazione del documento soprarichiamato;

VISTO il Regolamento dell’ordinamento degli uffici e dei servizi di questa Unione;

VISTI gli obiettivi di performance organizzativa e individuale concordati tra l’Amministrazione
e i Responsabili di Servizio, per l’anno 2015;

VISTO il verbale nr. 3 del 21.10.2015 a cura del Nucleo di Valutazione, con il quale si è
proceduto alla definizione degli obiettivi;

VISTI altresì:
il decreto legislativo n. 165/2001;-
il decreto legislativo n. 150/2009;-
i CCNL del personale di qualifica non dirigenziale del comparto Regione – autonomie-
locali;

ACQUISITO il parere favorevole del Segretario/Direttore ai sensi dell’art. 49, comma 1° del
D.lgs. 267/2000;

Con votazione unanime;

DELIBERA

Di approvare il Piano degli obiettivi (P.d.O.) relativo all’esercizio finanziario 2015 allegato alla
presente per farne parte integrante e sostanziale.

Di incaricare i Responsabili delle Aree, titolari di posizione organizzativa, dell’attuazione del
P.d.O.

Di disporre la pubblicazione del piano degli obiettivi nel sito internet dell’Unione per
garantirne la pubblicizzazione adeguata ai sensi del D.Lgs. n. 150/2009, sino alla
rendicontazione dei risultati.

Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente atto immediatamente esecutivo
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000.

Unione dei Comuni Basso Campidano
Via Progresso, 54
09023 Monastir (CA)
tel. +39 070 916 4000
fax. +39 070 583 0308
pec. unionecomunibassocampidano@pec.it

DELIBERA DI GIUNTA n.18 del 02-12-2015 Unione Comuni Basso Campidano - Pag. 2



VISTO: si esprime parere  in ordine alla Regolarita' tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1, D.Lgs.
18.08.2000 n° 267.

Il Responsabile del Servizio

F.to Dott. Remo Ortu

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale

F.to  Rappresentante
Comune di Ussana CONTINI

Emidio

F.to Dott. Remo Ortu

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ed è stata pubblicata all’Albo pretorio on line
dell’Unione dei Comuni dal 09-12-2015 al 24-12-2015.

Il Segretario Generale

F.to Dott. Remo Ortu

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE per uso amministrativo
Il Segretario Generale

Dott. Remo Ortu

Unione dei Comuni Basso Campidano
Via Progresso, 54
09023 Monastir (CA)
tel. +39 070 916 4000
fax. +39 070 583 0308
pec. unionecomunibassocampidano@pec.it

DELIBERA DI GIUNTA n.18 del 02-12-2015 Unione Comuni Basso Campidano - Pag. 3


